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NÆRMERE OM SELSKAPET

l. Selskapets navn er: Biotuel AS

Forretningsadresse er: Verven 12 C,4014 Stavanger

2. Organisasjonsnr.: 991 537 201

3. Selskapets formål er: Produksjon og handel med

biodrivstoff og biobrensel
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KONKURSEN

Ved kjennelse avsagt av Stavanger tingreff den 13.03.09 ble Biofuel AS tatt

under skifterettens behandling som konkursbo'
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Kjennelsen ble avsagt på gryry lagav innkommet oppbudsbegiæring mottatt i

Stavanger tingrett JJn i:.-Ol.Oq. Konk r* t1, apntti -"anot[* konkursloven $ 60'

jf. $$ 6r og62.

Advokat Magnus Jonsbråten ble oppnevnt som bostyrer'

Fristdag etter dekningsloven antas å være l3'03'2009'

Frist for å anmelde fordringer er satt ti| 14'04'2009'

Første skiftesamling er berammet til onsdag 29. april2009 kl' 09:00 i Stavanger

iingt.ttt lokaler i Stavanger tinghus'
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NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR

1. SelskaPsstiftelse

SelskapetBiofuelASblestiftet02.0T.200T.selskapetbleregistrerti
Foretuirregisteret den 3l'07 '2007 '

2. AksjekaPital

Aksjekapitalen var W'231'743'23 som er fullt innbetalt'

BOSTYRELSEN

Kolcon Ltd.
Helcon Ltd.

Aksjeandel

35,63 yo

12,34 Vo

12,15 yo

10,50 %

Bostyrer: Advokat Magnus- lory-bfl:n' Postboks 443' 4349 Bryne'

;i;iå;' sr 77 oo 50, telefaks: st 77 oo 51'

Deterforeløpigikkeoppnevntborevisorellerkreditorutvalg.

v

Største aksjonær i selskaPet var:

Perennial BioenergY AS

bir"outtY Channel Invest Ltd'
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De tre sistnevnte selskapene var eid av de tre grundeme. bak selskapet'

henholdsvis Finn Byberg, Steinar Kolnes og Arne Helvig'

Selskapsstruktur

Biofuel AS var eier av det samtlige aksjer i selskapet Biofuel Africa AS' som

igjen var eier uu t*iig.;i.ti;t åelskåpet Biotuel Africa Ltd, et selskap etablert

i Ghana.

styret i selskapet besto i henhold til Foretaksregisteret av Finn Byberg

fttyt"-.alemj og Arne Helvig (styremedlem)'

Tidligere styreleder Jan A. Reinås og styremedlemmene odd-Even Bustnes og

Stian Vemmestad fratrådte sine styreverv ved melding til Foretaksregisteret den

05.0q.2009.
D

5. Daglig leder

steinar Kornes er registrert som daglig reder 05.03.2007 etter at tidligere daglig

leder Johan Fredrik bahle fratrådte fra sammme dato'

3.

4. StYret

6. RegnskaPsfører

Regnskapene har vært førtav Amesto Business Partner StavangerAS

7. Revisor

Selskapets revisor har vært Price Waterhouse Coopers AS'

DENØKONOMISKEVIRKSOMHETTILKONKURSDEBITOR

a) Bakgrunn

Biotuel AS (Biotuel) ble stiftet i juli 2007'

VI

Finn Byberg, Arne Helvig og.Steinar Kornes har imidlertid siden 2005 vært engasjert i

arbeidet med å rturr. p.oiutijon av jatropha bioolje i Ghana i Afrika.

på dette tidspunktet var morselskapet i gruppen Bio Diesel Ltd, et selskap registret på
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Seychellene.

Det ble i 200g foretatt en relativt stor og omfattende endring av selskapsstrukturen,

som ble sluttført i 2008.

Gjennom denne prosessen ble selskapsstrukturen betydelig forenklet' Biofuel var etter

dåtte mo.selskapet i gruppen. Selskapet hadde også-ansatte både i Norge' samt

nordmenn som arbeiletl Ghana. lette selskapeieide samtlige aksjer i det norske

selskapet Biofuel Africa AS.

Biofuel Africa AS var igien eier av aksjene i selskapet Biofuel Africa Ltd i Ghana'

som foresto selve produksj onsaktiviteten'

b) Produksjon av bioolje

Biofuel-gruppen tok sikte på å bli en større produsent av bioolje uwunnet av jatropha-

planten giennom produksjån i Ghana, slik at en kunne tilby miljøvennlig diesel til det

europeiske markedet.

Biofuel Africa Ltd. hadde signert landleieavtaler for 130'000 da i den nordre del av

Ghana nær Tamat.. pet fore'iå i tillegg opsjon på inngåelse av ytterligere leieavtaler

for 1.420.000 da i Ghana.

Intensjonen var at en skulle etablere seg som en storskalaprodusent av bioolje iløpet

av en periode På de neste 6 til 8 år'

I2006 og2007 ble det arbeidet med å identifisere og sike seg landrettigheter i Ghana'

og det biå også etablert en test farm i Sughakope i Ghana på 8'500 da'

I andre del av november 2007 bledet gjennomføttemisjoner i størrelsesorden 40

millioner kroner, der Perennial Bioenågy AS (Perennial) bidro med en betydelig del'

En oppnådde i februar 200g miljøgodkjennelse fra Environmental protection Agency i

Cnanå for jatropha produksjon på 230'000 da'

Det ble også foretatt innkjøp av utstyrspark i Ghana, for rydning av areal og

beplantning.

For å gjennomføre planen om storskalaproduksjon-var det nødvendig med ytterligere

lupiiufiilørsel til såhkapet. I styremøte i selskap den 30.09.2008 ble det antatt at

riuiiturU"nov for 2009 var i størrelsesorden 60-80 millioner kroner'

selskapet inntea"lLn dialog med StatoilHydro i andre del av 2008' og det ble i

novembe6am-r"å, rGr.J.t såkalt term sheet mellom partene, som.trakk opp

rammene for en 
"r"ir:"? 

0.. StatoilHydro skulle gå inn som mindretallsaksjonær i

selskapet. Det varviåere her en forutsetning om at også en eller flere andre investor

4
BIOFD3NI3IU



skulle gå inn som aksjonær i selskapet'

Det ble så giennom ført endue diligence prosess slik som forutsatt i term sheet'

prosessen tok etter det opplysr" lg. mer tid enn planlagt, fordi partene måtte utsette en

;i;ilftise til it.". ii"ibind.lr" med due diligence prosessen'

Avtaleverket blir deretter forhandret frem med StatoilHydro den 2.9;januar 2009' Dette

innholdt en investeringsavtale-, ut rjonrr-u,rtul. og og'aåutalt om kjøp av den bioolje

som ble produsert. Åvialestrut tu"n uol' not tnAiøI forhold til term sheet' fordi en av

å. po,.Åielle medinvestorene hadde trukket seg'

Daglig leder i Biofuel ble dagen etter orientert av StatoilHydro om at det var kommet

opp ureser-.rrighå;, r,vnJr ri*Å;;"i-åtui"aelse med en integritv due

diligence ,o,,, uul!å*årrrr p"* ,r.utr. relatere seg til handlinger utført av et

sffremedlem hos majoritetsei", p.rålnil;;; da ikkeile navngitt' og en ble

kånfrontert med;;il som vedko--ttåt skulle ha kommet med'

Biofuel igangsatte undersøkelser og var av den oppfatning at dette ikke kunne være

riktig.

Stato'Hydro ga deretter i begynnersen av februar 2009 melding om at en ikke ønsket å

gå inn p å eiersid;;;"; [åf h"tf ig forretningsmes si g vurdering'

AdvokatfirmaKlugelagetpåvegneavPerennia|,1e|ionrelenrapportmedtankepåå
tilbakevise de misånkei som var kommet opp, etter at åen aktuelle advokat hadde fått

nærmere opprv*ing.i rru det ekste"rne;;itktp som statoilHydro hadde brukt i

forbindels" ..i-i-nårgriry due dil[g;;;' ffi;medførte ikke noen endring i

i"t.ti.tf tgsbeslutningen fra StatoilHydro'

Det ble deretter innkalt til eiermøte den 23' februar 2009'fordi det var helt nødvendig

med ytterlig.r.,iiirrrJ av kapital r"' a kunne fortsette drinen' Det var ikke vilje blant

eierne til å til å;l;;t med nødvendig kapital'

I styremøte 2. mars 2009 bre det klart at de tre opprinnelige griinderne ønsket å drive

selskapet pa rt riiniru*rnina for'a it*. alternaiive løsninger til oppbud'

StyrelederJanA.Reinås,styremedlemmenestian.Vemmestadogodd.EvenBustnes
trakk seg etter detre fra styret ,"#;;;, og daglig leder Johan Fredrik Dahle

fratrådte som dagrig leder. Samtrig€ u,, JirrJ var av åen oppfatning at selskapet måtte

begiære oPPbud'

Dette bre også gjort den 13. mars 2009 da en ikke hadde ryktes i å få til noen basis for

fortsatt drift'
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c) Økonomisk forhold

Det foreligger ikke ferdig revidert regnskap for 2008'.Regnskapet er i stor gtadføtt'

men er ikke avstemt i foihold til denåmfatfende endring som er giort i

selskapsstrukturen.

Det er imidlertid slik at selskapet Biofuel AS i realiteten har finansiert de store

investering.n. ,o. var foretatt i Ghana, og hadde som fremste aktiva hadde fordringer

motdatterselskapeneBiofuelAfricaASrnedomlag3,3millionerkronerog
datterdatter Biofuel Africa Ltd'

Det var videre åpenbart at serskapet ikke hadde tilstrekkerig kapital til å giennomføre

den relativt ambisiøse forretningrprun *Å var laget,slik aien åpenbart var helt nødt

tii a fa en betydelig kapitaltilførsel til selskapet'

Nårdetteikkelyktesidettetilfelle,erdetrelativtenkeltåkonstatereatdetikkevar
grunnlag for noen videre drift'

Selskapet hadde på tidspunktet for konkursåpning 5 ansatte'

Det ble umiddelbart etter konkursåpning avhold] møte.med tre av de ansatte som

befant seg i Norge, og disse mouoli oppsigelse fra konkursboet'

Det er mottatt 7 lønnskrav i boet'

ANSATTE

BOETS STILLING OG STATUS

Africa Ltd.

VII

VIII

som det fremgår ovenfor besto aktiva i boet i det alt vesentligst av aksjene i selskapet

Biofuel Africa AS, samt fordringen. rnæ selskapene Biofuel Africa AS og Biofuel

Aksjene i Biofuel Africa AS var pantsatt til fordel for perennial til sikkerhet for et lån

som ble ytt den 26. juni 200g på kr. 7.500.000. I tillegg var det etablert pant til fordel

for perennial og de heleide seiskapene til de tre griindeme' som til sammen hatt ytt et

BIOFD3NI3IU
6



lån på kr. 1.000.000 den 14. ianuar 2009.

pant for det første lånet på kr. 7.500.000 ble ikke etablertføt 14. ianuat 2009, og

bostyrer fremmet krav om omstøtelse av denne del av pantet, fordi dette var stilt for

eldre gield. Dette ble aksePtert.

Det viste seg imidlertid ikke mulig å få solgt aksjene i Biofuel Africa AS for et beløp

som ville tilføre boet midler. Dette fordi verdien av aksjene måtte ses i sammenheng

med de betydelige fordringene mot selskapene fra Biofuel.

Det ble fra bostyrers side foretatt en omfattende prosess med tanke ph hfåt solgt aksjer

og fordringer, der en var i kontakt med en rekke interessenter.

Prosessen endte med at boet solgte fordringene for en beløp på kr' 500'000' og at

bostyrer abandonerte aksjene i li-ionret Africa AS i medhold av konkursloven $ 117 b.

Bostyrer har i tilegg engasjert Crifo Centura AS til å selge noen løsøregjenstander' Det

er viiere spørsmål knyttet til merverdiavgiftsoppgiøret'

Bostyrer har ikke foretatt en vurdering av muligheten.for å fremme noe krav mot

itutåfHyOro i forbindelse med den p*s.tt.n som er beskrevet under punkt VI i

innberetningen.

Boet har ikke trådt inn i noe husleieforhold og har betalt boforsikring.

IX

PASSIVA

) Det er på det nåværende tidspunkt meldt 14 krav i boet, på til sammen kr'

12.288.4r2,65

Hovedaksjonær Perennial AS er største kreditor med et krav på k 10.689'835'

I tillegg kommer lønnskrav i boet.

X

KREDITORENES STILLING

Slik boet nå fremstår vil det ikke være dekningsutsikter til annet en fortrinns-

berettigede fordringer av første klasse (lønnskrav)'
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OMSTØTELIGE TRANSAKSJONER

Det er til nå under bobehandlingen ikke avdekket omstøtelige disposisjoner

Bostyrer vil foreta nærmere undersøkelser knyttet til spørsmålet senere i

bobehandlingen.

XII

STRAFFBARE FOR}IOLD OG KONKURSKARANTENE

Det er til nå under bobehandlingen ikke avdekket straffbare forhold eller forhold som

skulle gi grunnlag for konkurskarantene.

xIII

BOBEHANDLINGEN HITTIL

Bobehandlingen hittil vil i det vesentligste fremgå av innberetningen.

Av dette nevnes en rekke møter og samtaler med gjenværende styremedlemmer og

daglig leder, en rekke samtaler med representanter for Perennial, aksjonærer i

perennial, representanter for First Securities, Advokatfirmaene Pricewaterhouse

Coopers og Arntzen de Besche .

I tillegg er det medgått mye tid i forbindelse med salg av aktiva i boet.

Det er nedlagt arbeid knyttet til behandling av lønnskrav, samt awikling av

leieforhold.

I tillegg har bostyrer hatt et relativt omfattende arbeid med giennomgang av de et

relativt omfattende faktum knyttet til selskapet og årsakene til konkursen.

Det er dessuten utførtalminnelig boarbeid, herunder innhentet informasjon fra

offentlige instanser'

Bobehandlingen har frem til nå vært arbeidskrevende'
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VIDERE BOBEHANDLING

Videre bobehandling vil bestå i

XIV

Bryne, den29. apÅ12009

. en nærrnere gjennomg angav debitors regnskaper og disposisjoner,

- realisasjon av resterende aktiva og wrdering av krav'

- behandling av lønnskrav,
- samt generelle avsluttende arbeider'

) Advokatfirmaet Haver & Co. Aps

g- il-

)
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